



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

DYRBERG & KERN HOLDING ApS

c/o Henning Kern, Carl Th. Zahles Gade 16, 6. th., 2300 København S

CVR-nr. 25 25 13 93

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2023.

Henning Kern
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	DYRBERG & KERN HOLDING ApS c/o Henning Kern Carl Th. Zahles Gade 16, 6. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 25 25 13 93 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Gitte Dyrberg Knudsen Henning Kern
Direktion	Gitte Dyrberg Knudsen Henning Kern
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og anden tilknyttet virksomhed efter direktionens beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.156.472 kr. mod 7.365.110 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.768.555 kr. mod 4.859.532 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	7.156.472	7.365.110
1 Personaleomkostninger	-803.447	-1.029.289
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-22.500	-22.500
Resultat før finansielle poster	6.330.525	6.313.321
Andre finansielle indtægter	20.436	49.435
Øvrige finansielle omkostninger	-206.605	-117.963
Resultat før skat	6.144.356	6.244.793
2 Skat af årets resultat	-1.375.801	-1.385.261
Årets resultat	4.768.555	4.859.532
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.768.555	4.859.532
Disponeret i alt	4.768.555	4.859.532



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	135.000	157.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>135.000</u>	<u>157.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>135.000</u>	<u>157.500</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.799.301</u>	<u>2.033.264</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.799.301</u>	<u>2.033.264</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	846.018	1.345.698
Andre tilgodehavender	219.941	298.621
Periodeafgrænsningsposter	<u>120.558</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.186.517</u>	<u>1.644.319</u>
Likvide beholdninger	<u>881.903</u>	<u>931.827</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.867.721</u>	<u>4.609.410</u>
Aktiver i alt	<u>5.002.721</u>	<u>4.766.910</u>



Balance 30. juni

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	127.000	127.000
Overført resultat	-13.415.699	-18.184.254
Egenkapital i alt	-13.288.699	-18.057.254
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.485	6.364
Hensatte forpligtelser i alt	8.485	6.364
Gældsforpligtelser		
4 Ansvarlig lånekapital	15.402.093	20.202.093
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.402.093	20.202.093
Gæld til pengeinstitutter	23.834	24.923
Modtagne forudbetalinger fra kunder	227.979	243.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser	431.734	273.623
Selskabsskat	2.109.320	1.970.490
Anden gæld	87.975	103.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.880.842	2.615.707
Gældsforpligtelser i alt	18.282.935	22.817.800
Passiver i alt	5.002.721	4.766.910



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	127.000	-23.043.786	-22.916.786
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.859.532	4.859.532
Egenkapital 1. juli 2022	127.000	-18.184.254	-18.057.254
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.768.555	4.768.555
	127.000	-13.415.699	-13.288.699



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	622.212	852.592
Pensioner	157.800	150.000
Andre omkostninger til social sikring	10.224	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	13.211	16.473
	<u>803.447</u>	<u>1.029.289</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.373.680	1.383.140
Årets regulering af udskudt skat	2.121	2.121
	<u>1.375.801</u>	<u>1.385.261</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli 2022	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-67.500	-45.000
Årets afskrivninger	-22.500	-22.500
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-90.000</u>	<u>-67.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>135.000</u>	<u>157.500</u>



Noter

	<u>30/6 2023</u> kr.	<u>30/6 2022</u> kr.
4. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	<u>15.402.093</u>	<u>20.202.093</u>
	<u>15.402.093</u>	<u>20.202.093</u>

Der er ydet ansvarlig lånekapital for de overliggende holdingselskaber. Lånene træder tilbage for de øvrige kreditorer og skal tidligst tilbagebetales den 30. juni 2024.

Den ansvarlige lånekapital er i henhold til aftalen ikke forrentet.


